АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o x </</
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень товарных рынков для содействия
развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе и План

мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в
Верхнесалдинском городском округе на период 2019-2022 годов,

утвержденные постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.01.2020 №  218 «Обутверждении перечня товарных

рынков для содействия развитию конкуренции в Верхнесалдинском
городском округе и Плана мероприятий («дорожной карты») по

содействию развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе на
период 2019-2022 годов»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень товарных рынков для содействия развитию
конкуренции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
24.01.2020 № 218 «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия
развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе и Плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в
Верхнесалдинском городском округе на период 2019-2022 годов» (далее -
Перечень товарных рынков) следующие изменения:

по тексту Перечня товарных рынков в столбце 8 «Ответственный
исполнитель» слова «Я.Н. Замашной» заменить словами «Н.Н. Медведева»;

2. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию
развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском округе
на период 2019-2022 годов, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2020 № 218 «Об утверждении
перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в
Верхнесалдинском городском округе и Плана мероприятий («дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в Верхнесалдинском городском
округе на период 2019-2022 годов» (далее -  План мероприятий) следующие
изменения:

по тексту Плана мероприятий в столбце 9 «Ответственный исполнитель»
слова «Я.Н. Замашной» заменить словами «Н.Н. Медведева»;

слова «и.о. директора МКУ «Центр закупок» Н.В. Конева» заменить
словами «директор МКУ «Центр закупок» Н.В. Полковенкова».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/